

## تداوم محکومیت اهانت تروریست های تکفیری در سوریه به قبر «حجر بن عدی» صحابی بزرگ پیامبر اکرم (ص) از سوی تشکلهای جمهوری آذربایجان

در ادامه محکومیت اهانت تروریست های تکفیری در سوریه به قبر «حجر بن عدی» صحابی بزرگ پیامبر اکرم (ص) تعدادی از تشکل ها وصاحبنظران جمهوری آذربایجان خواهان مجازات عاملان این جنایت شدند

/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در ادامه محکومیت اهانت تروریست های تکفیری در سوریه به قبر «حجر بن عدی» صحابی بزرگ پیامبر اکرم (ص) تعدادی از تشکل ها وصاحبنظران جمهوری آذربایجان خواهان مجازات عاملان این جنایت شدند.

روشن احمدلی» معاون حزب اسلام جمهوری آذربایجان گفت: اقدام توهین آمیز به قبر صحابی پیامبر اکرم (ص) در سوریه بار دیگر به جهان نشان داد که کسانی که امروز خون ملت سوریه را می ریزند نه تنها از اسلام بلکه حتی از انسانیت نیز بویی نبرده اند بلکه یک گروه وحشی هستند که بازیچه دست نیروهای بیگانه هستند.

احمدلی افزود: در طول تاریخ از این گروه های متوحش که دنبال تفرقه و نفاق میان ادیان، ملل و انسانها بوده اند، زیاد بوده است، این ها خود را سربازان خدا می نامند اما در اصل آنها سربازان شیطان هستند که امروزه این مصایب را برای مسلمانان ایجاد کرده اند.

همچنین «عاکف نقی» محقق و اندیشمند آذربایجانی گفت: قبور صحابی پیامبر اکرم (ص) مقدس هستند و بر اساس آموزه های اسلامی باید محترم شمرده شوند. این اقدام از نظر انسانی هم غیرقابل قبول است، این جنایت علیه بشریت است، عاملان این جنایت باید مجازات شوند و جهانیان باید آن را محکوم کنند.

یک شهروند آذری نیز با تاکید بر اینکه ما در مطبوعات و رسانه ها خبر اقدام توهین آمیز تروریست های تکفیری به قبر صحابی پیامبر اکرم (ص) را شنیدیم، گفت: اعتراض شدید خود را به این جنایت اعلام می کنیم.

بر اساس آموزه های اسلام، این اقدام وحشیانه علیه مزارهای مقدس، کفر و گناه است. این افراد به دنبال اختلاف بین مذاهب هستند و باید از سوی تمامی مومنان جهان مورد نکوهش و انتقاد قرار گیرند.

«حاج ایقار ابراهیم اوغلو» رییس مرکز دووام (مرکز دفاع از آزادی وجدان و اعتقادات دینی) نیز با محکوم کردن این اقدام جنایتکارانه ، افزود تروریست های تکفیری با هدف ایجاد تفرقه و اختلاف در داخل کشور سوریه به این اهانت دست زدند و در چنین شرایطی باید مسلمان ها هشیار باشند./خ

پایان پیام.